AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DE 
SAÚDE DA REGIÃO EM FEIRA DE SANTANA, 
ADMINISTRADA PELO CONSÓRCIO DE SAÚDE – 
PORTAL DO SERTÃO – PORTAL DO SERTÃO. 

Favorecido:  : OXFORTE LTDA 

Vigência: 05/05/2021 a 05/08/2021. 

Valor Total:  R$ 2.420,00 (dois mil quatrocentos e vinte reais). 

Fundamento Legal: Art. 24, inc. II art. 26, parágrafo único da Lei Federal 
8.666/93. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no caput do 
artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93, e que, após, seja o presente expediente devidamente autuado e

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE 
GASES MEDICINAIS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA 
REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO EM FEIRA DE SANTANA, ADMINISTRADA 
PELO CONSÓRCIO DE SAÚDE – PORTAL DO SERTÃO – PORTAL DO SERTÃO 

Vigência: 05/05/2021 a 05/08/2021.  

Valor: R$ 2.420,00 (dois mil quatrocentos e vinte reais). 

Órgão: 01 – Consórcio Público Interfederativo de Saúde; 
Unidade: 02.02 – Secretaria Operacional; 
Projeto Atividade: 2002 – Manutenção da Policlínica Regional de Saúde;  
Elemento Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica /

[...]

POLICLÍNICA REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO EM 
FEIRA DE SANTANA, ADMINISTRADA PELO 
CONSÓRCIO DE SAÚDE – PORTAL DO SERTÃO. 

Favorecido:  NORLIMP DISTRIBUIDORA LTDA – CNPJ Nº 
00.990.097/0001-27. 

Vigência: Até 31/12/2021.  

Valor Total:  R$ 9.559,54 (nove mil, quinhentos e cinquenta e nove reais 
e cinquenta e quatro centavos). 

Fundamento Legal: Art. 24, inc. II art. 26, parágrafo único da Lei Federal 
8.666/93. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no caput do 
artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93, e que, após, seja o presente expediente devidamente autuado e

[...]

POLICLÍNICA REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO EM 
FEIRA DE SANTANA, ADMINISTRADA PELO 
CONSÓRCIO DE SAÚDE – PORTAL DO SERTÃO. 

Favorecido:  O.O BRANDÃO ME – CNPJ Nº 20.790.883/0001.98. 

Vigência: Até 31/12/2021.  

Valor Total:  R$ 14.077,11 (quatorze mil, setenta e sete reais e onze 
centavos). 

Fundamento Legal: Art. 24, inc. II art. 26, parágrafo único da Lei Federal 
8.666/93. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no caput do 
artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93, e que, após, seja o presente expediente devidamente autuado e